Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação, 
modalidade Pregão nº. 024/2017, que visa a aquisição de diver-
sos materiais elétricos, realizada no dia 30 de agosto de 2017, 
às 09:30 horas, sagrando-se vencedora a empresa COMER-

CIAL ELÉTRICA DOURADOS LTDA EPP, com o valor 
total de R$ 153.830,44 (cento e cinquenta e três mil, oitocentos e 
trinta reais e quarenta e quatro centavos).
Vicentina, MS, 30 de agosto de 2017.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa CO-
MERCIAL ELÉTRICA DOURADOS LTDA EPP, com 
sede na Av. Marcelino Pires, nº. 2616, Centro, em Dourados, 
MS, inscrita no CNPJ sob nº. 02.312.729/0001-29, no valor to-
tal de R$ 153.830,44 (cento e cinquenta e três mil, oitocentos e 
trinta reais e quarenta e quatro centavos), bem assim a toda a 
documentação do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 
024/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 04 de setembro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal